
プログラム概要 

・実績発表（高設イチゴ・ピーマン・大玉トマト・みかん） 

・実践講座【アルギット農業で異常な夏を乗り切ろう】・試食会・分科会 等 

 

【交通のご案内】 

電車：瀬戸大橋線・土讃線から「琴平駅」下車、徒歩約 5 分  

車：高速道路 善通寺 I.C から約 15 分   

                 （右図参照）      

【申込先】 

（1）全国アルギット農業推進協議会事務局 

  〒742-1502 山口県熊毛郡田布施町波野 962－1 

  TEL：0820-52-1013 FAX：0820-52-4004 

  郵便振込口座番号：01390 4 4089 

（2）各県全推協役員 

（3）神協産業㈱販売店、または各営業部 

【特典のご案内】 

※参加費を事前納入後、キャンセル 

 される場合（振込料はご負担下さい） 

① 7月 5日までにご連絡いただいた方 

：全額返金 

② 7月 6日～7月 11日までにご連絡いただいた方：半額返金 

③7月 12日以降の取り消しは返金できませんのでご了承下さい。 

 

○第 43 回全国アルギット農業実績発表四国大会のご案内○ 
 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、全国アルギット農業実績発表四国大会を

下記日程にて開催させていただきますので、お誘い合わせの上、是非ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 敬具 

 

【場所】 ことひら温泉 琴参閣                                        

住所 香川県仲多度郡琴平町６８５－１１         

     TEL ０８７７-７５-１０００(代)  

【日時】 平成２６年７月１６日（水）１３：００ から 

７月１７日（木）１２：００ まで 

【参加費】１７，０００円 

（但し、参加費事前納入の場合特典あり） 

【事前申込期限】平成 26年 7月 5日 

    ホテル外観 

(注)参加の申し込みは大会当日まで受け付けております。 

但し、平成 26 年 7 月 6 日以降のお申し込みにつきましては、参加費前納の特典はありませんのでご

了承下さい。  

別紙にてお申込下さいませ。 

第第 4433 回回  全全国国アアルルギギッットト農農業業実実績績発発表表四四国国大大会会  

＊電車をご利用の場合＊ 

こ
と
ひ
ら
温
泉 

琴
参
閣 

 

＊車をご利用の場合＊ 

大会会場の展示コーナーで会員各位が栽培された農産物をチラシなどでＰＲしてみませんか？ 

詳細につきましては、全国アルギット農業推進協議会事務局 前田まで 

お問い合わせくださいませ！ 連絡先：TEL0820-52-1013（神協産業株式会社内） 

 

 

全国大会参加費一覧表 

全日程参加 \17,000 

宿泊なし夕食あり \14,000 

二日間参加のみ \10,000 

一日参加のみ \5,000 

 

 

全日程参加※ 

特典 A:平成 26 年 7 月 5 日までにお振込み  

くださる方 

特典 B:平成 26年度会費を納入済みの方 

A･Bの両方に該当 ￥15,500 

Aまたは Bに該当 ￥16,000 

 


